

خبر



باشگاه آلومینیوم: رحمتی محروم نیست

باشگاه آلومینیوم اراک نسبت به اعلام خبر محرومیت سرمربی اش واکنش نشان داد: «سایت فدراسیون فوتبال در اعلام آرای کمیته انضباطی اظهار داشت، سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم به یک جلسه محرومیت قطعی محکوم شده که ظاهراً در انتشار کلمه «قطعی» در خبر فوق یک اشتباه صورت گرفته و طبق رأی صادر شده توسط کمیته انضباطی، این محرومیت «تعلیقی» است. البته سایت فدراسیون فوتبال نیز ساعتی پس از انتشار خبر محرومیت، کلمه قطعی را به تعلیقی تغییر داد. بنابراین، سرمربی آلومینیوم اراک از دیدار هفته دوازدهم لیگ برتر مقابل ذوب آهن اصفهان محروم نیست.»

بازیکنان نفت مسجدسلیمان و باز هم اعتصاب

باشگاه نفت مسجدسلیمان روز گذشته نتوانست به تعهد خود عمل کند و همین نیز باعث شد که بازیکنان این باشگاه اعتصاب کنند و در تمرین شرکت نکنند. روز گذشته نیز بازیکنان که قصد حضور در تمرین را نداشتند، بخشی از آنها اردو را ترک کرده و بخشی دیگر در حال تهیه بلیت هواپیما برای بازگشت به خانه هستند. گفته می‌شود پولی که قرار بود از طریق وزارت نفت برای کمک به تیم‌های نفتی خوزستان به حساب اداره کل ورزش و جوانان استان واریز شود به دست این اداره کل رسیده است ولی مشخص نیست چرا هنوز این پول به حساب باشگاه‌های نفت مسجدسلیمان و نفت آبادان واریز نشده است. به طور حتم با تزریق این پول به باشگاه نفت مسجدسلیمان، آنها می‌توانند بخش دیگری از مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کنند تا مجدداً به اردو برگردند زیرا ترک اردو برای تیمی که وضعیت خوبی در جدول ندارد در ادامه می‌تواند شرایط آن را برای بقا در لیگ برتر سخت‌تر کند. بازیکنان نفت در حال حاضر تنها ۱۳ درصد از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرده‌اند.

محرومیت بازیکن لیگ یکی

پویا سیف‌پناهی بازیکن مس شهربابک اخیراً با انتشار یک استوری بازیکنان تیم ملی را زیر سؤال برده بود که این موضوع بلافاصله با واکنش کمیته انضباطی این باشگاه مواجه شده است. عباس قشمی مدیرعامل باشگاه در این باره می‌گوید: «ما پویا سیف‌پناهی را به کمیته انضباطی باشگاه فرا خوانده‌ایم و مسئولان کمیته انضباطی بزودی در ارتباط با ایشان تصمیم خواهند گرفت. احتمالاً جریمه نقدی و چند جلسه محرومیت در انتظار این بازیکن باشد. البته این را به طور دقیق نمی‌دانم و باید دید کمیته انضباطی چه تصمیمی درباره او و رفتارش خواهد گرفت.»



اشکان دژاگه

غیبت در تمرین

تیم فولاد خوزستان پس از ۱۳ روز استراحت از امروز ۲۵ آبان ماه تمرینات خود را زیر نظر جواد نکونام در اهواز آغاز کرد. تمام بازیکنان فولاد به جز اشکان دژاگه در تمرین دیروز حضور داشتند. این بازیکن فردا به جمع فولادی‌ها اضافه خواهد شد. فولاد پس از سه شکست متوالی اکنون با ۱۲ امتیاز در رده دهم جدول قرار دارد. این تیم پس از تعطیلات در اولین بازی خود باید به مصاف نفت مسجد سلیمان برود.



محمد قربانی

شانس بازی داشتیم

محمد قربانی هافبک تیم فوتبال سپاهان درباره حضورش در اردوی تیم ملی می‌گوید: «اردوی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و کارلوس کی‌روش نسبت به بازیکنان جوان فوتبال ایران لطف داشت و اجازه داد با تیم ملی تمرین کنیم. من قرار بود در بازی تدارکاتی با نیکاراگوئه وارد زمین شوم، ولی در نهایت تشخیص کی‌روش این بود که تعویض دیگری صورت بگیرد.»



محمود فکری

تسویه حساب

محمود فکری که سه فصل پیش با نتایج بسیار خوب در باشگاه نساجی، در ابتدای فصل بعدی به استقلال آمده بود، در پی شکایت باشگاه مازندرانی، محکوم به پرداخت مبلغی شد که دادن آن در سال‌های قبلی برایش مقدور نبود. فکری دیروز در جلسه با مدیران نساجی حضور پیدا کرد و چکی به مبلغ ۲/۲ میلیارد تومان را به مدیران این باشگاه تسلیم کرد تا پرونده انضباطی اش با نساجی بسته شود.



مراسم معارفه سرمربی جدید صنعت نفت بعد از تعطیلی ۲ روزه تمرینات

تاواریس امروز در تهران، شنبه در آبادان

آبادان امروز و فردا (پنجشنبه و جمعه) تعطیل است که از شنبه کار با ادسون تاواریس شروع می‌شود. طبق برنامه‌ریزی که تاواریس با باشگاه هماهنگ کرده، اردوی تهران فعلاً کنسل است و تمرینات در آبادان دنبال خواهد شد تا بعد از آن درباره اردو تصمیم‌گیری شود. نکته جالب در مورد توافق با ادسون تاواریس این است که اگرچه باشگاه هنوز نام او را رسماً به‌عنوان سرمربی اعلام نکرده است اما در صفحه ویکی‌پدیای این سرمربی برزیلی، نام صنعت نفت آبادان اضافه شده است. با این اتفاق، دیگر جای هیچ شک و وجود ندارد و او شنبه کارش را با زردپوشان خوزستانی شروع خواهد کرد که باید دید می‌تواند این تیم را از شرایط بحرانی نجات دهد یا نه.

مثبت داد. البته ظاهراً او یکسری شرط هم داشت که یکی از آن‌ها، بازگشت مربی برزیلی دروازه‌بان‌های تیم بود که از سوی فیروز کریمی کنار گذاشته شده بود. به هر حال، باشگاه شروط تاواریس را دنبال کرد تا کار زودتر پیش برود. تاواریس ۶۶ ساله که به دنبال فرصت برای مربیگری است، ظاهراً بزودی به ایران می‌آید. گفته می‌شود باشگاه طی امروز و فردا رسماً توافق و قرارداد با تاواریس را اعلام خواهد کرد چون قرار است شنبه (۲۸ آبان) مراسم معارفه این سرمربی برزیلی در تمرین صنعت نفت آبادان برگزار شود. البته تاواریس امروز (پنجشنبه) در تهران حضور خواهد داشت و سپس راهی آبادان خواهد شد. به همین دلیل تمرینات صنعت نفت

صحتی داشته باشد، رفت و تلفن همراهش را خاموش کرد. با این شرایط، هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان جلسه فوری تشکیل داد تا در مورد کادرفنی و سرمربی تیم تصمیم‌گیری کند. بعد از این جلسه ناگهان خبر رسید «با استعفای فیروز کریمی موافقت شد.» این در حالی بود که هیچ استعفایی در کار نبود اما غیبت فیروز کریمی در تمرینات تیم، استعفا تلقی شد تا با آن موافقت شود و کنار برود. بعد از این اتفاق، خیلی زود خبر رسید باشگاه صنعت نفت آبادان با ادسون تاواریس سرمربی برزیلی مذاکره کرده است. تاواریس که سابقه حضور در ایران و سرمربیگری سپاهان را داشت، به خاطر اینکه ۲ سال بدون تیم مانده بود، به این پیشنهاد خیلی زود جواب

داد و می‌تواند به رده‌های بالای جدول هم برسد اما در ۵ هفته‌ای که هدایت تیم را به عهده داشت، نتوانست حتی یک برد کسب کند. با این شرایط، باز هم بحث رفتن فیروز کریمی مطرح شد. یکسری، این تصمیم را عجولانه می‌دانستند و عده دیگری فکر می‌کردند نباید زمان را از دست داد. به هر حال، با مطرح شدن نام مربیانی که احتمالاً جانشین فیروز کریمی می‌شوند، این سرمربی بعد از ۲ روز حضور در تمرینات تیم، ناگهان رفت و صنعت نفت آبادان را تنها گذاشت. در چند روزی که فیروز کریمی در تمرینات غایب بود شایعه‌های زیادی به وجود آمد. از حضور او در یک برنامه تلویزیونی به‌عنوان کارشناس تا برکناری از سوی چند نفر که نمی‌خواستند او بماند. به هر حال کریمی بدون اینکه

گزارش

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار

اتفاقاتی که در تیم صنعت نفت آبادان می‌افتد آنقدر عجیب است که کسی نمی‌داند چرا فلان سرمربی آمد و چرا رفت. بعد از برکناری رضا پرکاس از سرمربیگری زردپوشان آبادانی، در اتفاقی عجیب فیروز کریمی به‌عنوان جانشین انتخاب شد. کریمی با توجه به تجربه بالایی که داشت، از نظر خیلی‌ها انتخاب خوبی به حساب می‌آمد. او در همان ابتدای کار هم اعلام کرد صنعت نفت آبادان پتانسیل بالایی

تاواریس ۶۶ ساله که به دنبال فرصت برای مربیگری است، ظاهراً بزودی به ایران می‌آید. گفته می‌شود باشگاه طی امروز و فردا رسماً توافق و قرارداد با تاواریس را اعلام خواهد کرد چون قرار است شنبه (۲۸ آبان) مراسم معارفه این سرمربی برزیلی در تمرین صنعت نفت آبادان برگزار شود

لیگ یک

ایستگاه چهاردهم؛ روز امید و ناامیدی

صدر و قعر به هم رسیدند

هفته چهاردهم لیگ یک فردا (جمعه) و شنبه در شهرهای مختلف پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین بازی، تیم صدرنشین شمس‌آذر قزوین میزبان تیم قعر جدولی چوکای تالش است. شمس‌آذر که مقتدرانه در صدر جدول جا خوش کرده و ۵ امتیاز از تیم دوم جدول هم بیشتر دارد، میزبان تیمی است که تا الان رنگ پیروزی را ندیده است. با این شرایط می‌توان گفت شمس‌آذر با خیال راحت مسابقات را دنبال



خواهد کرد. در دیگر بازی مهم این هفته، تیم خیبر خرم‌آباد که در رده دوم قرار دارد، از خوشه‌طلایی ساوه پذیرایی خواهد کرد. البته این بازی شنبه برگزار خواهد شد. فجرسیاسی شیراز که در ۲، ۳ هفته گذشته شرایط خوبی نداشت و نتوانست هیچ بردی به دست بیاورد و صدر را هم از دست داد، در صورتی که بتواند شهرداری همدان را شکست دهد، می‌تواند موقتاً به رده دوم جدول برسد. مس شهربابک که در رده چهارم ایستاده،

این هفته میزبان تیم متحول شده خلیج فارس ماهشهر است. میزبان تیمی که هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان اولین پیروزی خود را کسب کرد. استقلال ملاتانی دیگر تیم مدعی لیگ یک، این هفته ظاهراً کار راحتی مقابل تیم شهرداری آستارا دارد. این بازی در آستارا برگزار می‌شود اما شرایط میزبان خوب نیست و شانس پیروزی شاگردان اشکش بیشتر خواهد بود. سایپا که در هفته‌های

2004

برنامه هفته چهاردهم جمعه ۲۷ آبان ۱۴۰۱

مس شهربابک - خلیج فارس
ماهشهر ۱۴:۱۵
فجرسیاسی شیراز - شهرداری همدان ۱۴:۱۵
سایپا - آرمان گهر ۱۴:۱۵
شمس‌آذر قزوین - چوکای تالش ۱۴:۱۵
شهرداری آستارا - استقلال ملاتانی ۱۴:۱۵
پارس جنوبی جم - دریابابک ۱۴:۳۰
استقلال خوزستان - چادرملو اردکان ۱۴:۳۰
شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱
خیبر خرم‌آباد - خوشه‌طلایی ساوه ۱۴:۱۵